

לקראת ימי בין הזמנים הוכשרו החופים הנפרדים בחיפה, נתניה ואשדוד

■ מאת : שורץ

רכני הוועד למען טוהר המחנה פרסמו בימים האחרונים, כי החופים הנפרדים שנבדקו ואושרו ע"י רכני הוועד הינם החופים באשדוד, חיפה ונתניה. רכני הוועד מציינים, כי למרות הכשרת החופים מומלץ להגיע לחופי הים הנפרדים בשעות הבוקר המוקדמות, שאז החופים הסמוכים ריקים לחלוטין.

כמו כן נוסף השנה שיפור גדול בחוף הנפרד באשדוד, כש- מועדי הרחצה הינם לפי ימים שלמים: ימים א', ג', ה' לנשים, וימים ב', ד', ו' לגברים, דבר המונע את הפרצה הגדולה של שעות ההחלפה. כידוע, החוף הנפרד בחיפה מחולק לפי ימים כבר מזה מספר שנים.

לעומתם, החוף הנפרד בנתניה מחולק לשעות נפרדות, במ- תכונת של חצאי ימים, כך שבימים א' ג' ה' בשעות הבוקר מהשעה 8:30 עד השעה 1:00 לגברים, ומשעה 2:00 עד השעה 7:00 לנשים, ובימים ב' ד' ו' בשעות הבוקר מהשעה 7:00 עד השעה 1:00 לנשים, ומשעה 2:00 עד השעה 7:00 לגברים.

רכני הוועד מציינים לשבח את הנציגות החרדית בערים הללו, שהשקיעו ומשקיעים הרבה זמן ויגיעה עד שב"ה ניתן לברך על המוגמר. שאר החופים ביים התיכון עדיין לא הוכשרו ע"י רכני הוועד לקליטת הציבור החרדי.

כמו"כ נמסר, כי ניתן להתעדכן בכל נושא הרחצה בחופים, אודות הזמנים, דרכי הגישה ואמצעי הזהירות הנדרשים, בקו המידע הקולי "קול המחנה", המופעל ע"י "הוועד למען טוהר המחנה", בטל': 072-27-600-60 מכל טלפון.

אשדוד: בן 70 טבע בחוף הים ומצבו קשה

■ מאת משה רוזין

בן 70 טבע ונפגע באורח קשה בחוף הים באשדוד. צוות רפואי העניק לו טיפול ראשוני ופינה אותו לבית החולים קפלן שברחובות.

בת 50 נמשתה מים המלח במצב קשה ליד מלון "הרודס". צוות רפואי העניק לה טיפול רפואי ולאחר מכן פינה אותה לבית החולים סורוקה בבאר שבע כשהיא מורדמת ומונשמת.

בן 30 נפגע בינוני לאחר שטבע בים סמוך לחוף האצ"ל ביפו. צוות רפואי העניק לו טיפול רפואי ופינה אותו לבית החולים וולפסון בחולון.

כזכור, רק השבוע התרחש מקרה שני תוך שבועיים של טביעה באותה בריכה בהרצליה, כאשר בן 75 טבע למוות בבריכה. הוא נמשה מהמים ופרמדיקים נאלצו לקבוע את מותו. חובשים ופרמדיקים סיפרו, כי "כשה- גענו למקום ראינו על שפת הבריכה גבר מחוסר הכרה, ללא דופק וללא נשימה לאחר שנמשה מהמים. הענקנו לו טיפול רפואי וביצענו בו פעולות החייאה מתקדמות שכללו תרופות, הנשמה, עיסויים ומכות חשמל ובסופן נאלצנו לקבוע את מותו". בעקבות המקרה, המשטרה עיכבה לחקירה את מנהל הבריכה ושני מצילים שהיו במקום.

כזכור, לפני כשבועיים טבעה באותה בריכה פעוטה בת 3 ופונתה כשהיא במצב קשה.

הישיבות יוכפפו לשר הביטחון

המשך מעמ' 6
לפי התקנות החדשות במקרה של אי הגשת הטפסים בזמן, בעת מעבר מישיבה לישיבה, יפקע לחלוטין מעמדו של בן הישיבה באופן אוטומטי ללא יכולת ערעור מול הפוקד. לעומת זאת בתקנות הקודמות נאמר בפירוש שבעת מעבר מישיבה ל-ישיבה עליו רק להודיע ללשכת הגיוס על המעבר, אך לא מוטל עליו להגיש דיווח, וכן לא יפקע מעמדו באופן אוטומטי.

עוד החמרה עוסקת ביציאה לחו"ל, לפי התקנות החדשות, בכל מקרה שבן ישיבה יצא מהארץ שלא בימי "בין הזמנים" ומעבר ל-7 ימים נוספים שאושרו, יפקע מעמדו כבן ישיבה והוא יחויב בגיוס לאחר חזרתו ארצה, זאת אף אם הפוקד אישר את יציאתו לחו"ל. התקנות הקודמות, לעומת זאת, איפשרו לפוקד לאשר יציאה לחו"ל ללא הגבלה תוך שמירה על מעמד בן ישיבה וללא הטלת חובת גיוס.

החמרה נוספת ומשמעותית קובעת כי תלמיד הלומד בישיבה קטנה ומגיע לגיל 17 לפני א' בניסן, יצטרך להגיש תצהיר ודיווח כמו כל בן ישיבה, זאת בניגוד לת-קנות הקודמות שאיפשרו לו להגיש בקשה לדחיית שירות אף אם אין ברשותו תצהיר. הפרוצדורה החדשה תביא את אותו בחור למצב בלתי אפשרי, כיון שאין ביכולתו לקבל תצהיר דיוחי מהישיבה הקטנה, היות ובתקנות נקבע כי המספר המזערי של דחויי שירות הנדרש לשם הכרה בישיבה עומד על 25 תלמידים, דבר שהוא בלתי אפשרי עבור ישיבות קטנות.

אגב, בתקנות נקבע גם כי תלמיד 'הסדר' לא יוכל לעבור ללמוד בישיבה קדושה, דבר זה עלול להמיט קושי רב על ישיבות לימתחזקים שלא יוכלו לקבל תל-מידים מסוג זה המעוניינים להתחזק ולע-בור ללמוד בישיבות קדושות.

למעשה, הצד השווה שבתקנות הח-דשות מתבטא בהכבדה פרוצדורלית והצבת תנאים שרירותיים המוטלים על בני הישיבות ועל הנהלות הישיבות, וזאת מתוך נסיון כולל להקשות על הישיבות ות-למידהיהן, לצמצם את מספר בני הישיבות ולסייע בהסרת מעמד בן ישיבה באמצ-עות שורה של תנאים פורמאליים וקשיים בירוקרטיים.

"אמצעים שיקדמו את העמידה ביעדי הגיוס"
מסתבר כי שר הביטחון דואג להגשים בדרכים יצירתיות את הסעיף בחוק לפיו "הממשלה תפעל בתקופת ההסתגלות להגדלה הדרגתית של מספר המתגייסים בפועל לשירות סדיר ולשירות לאומי-אזרחי מקרב תלמידי הישיבות ובוגרי מוס-דות החינוך החרדיים".

כזכור, לצורך כך הוקם גם צוות בין-משרדי שלנגד עיניו תעמוד המטרה המ-חרידה, לגבש תכנית רב-שנתית הכוללת "אמצעים שיקדמו את העמידה ביעדי הגיוס".

כאמור, התקנות יוצרות שורה של הכ-בדות שרירותיות הנוגעות לאישור ישיבה ומעמד בן ישיבה, כך שצה"ל יוכל לפעול בנקל להסרה אוטומטית של ההכרה כבן ישיבה. יצויין כי שר הביטחון דאג במק-ביל לפעול בשיתוף "המקל והגזור", ולהציע הטבות לישיבות שידאגו לסייע להגדלת יעדי הגיוס!

כך נקבע כי ישיבה שחלק מתלמידיה התגייסו לצבא, ימשיכו אותם חיילים להיספר כתלמידי הישיבה, והישיבה תוכל להסתייע בהם לצורך עמידה בתנאי של מספר התלמידים.

המשמעות היא שבעוד לגבי אישור מעמד ישיבה ובני ישיבה, מוטלות

כולם דרך למעננו

עובדים

בזכות המסלולים המשתלמים ביותר

golan <small>telecom</small>	סלקום	רמי לוי <small>תקשורת</small>	Partner	פלאפון	HOT mobile
26 ₪ קו ראשון 10 ₪ לשני קוים <small>עד 6 קוים</small> סיים ב-49 ₪	29 ₪ קו ראשון 25 ₪ לשני קוים סיים 10 ₪	6.9 ₪ שנה ראשונה 14.90 ₪ לשנה שנייה סיים ב-50 ₪	29.9 ₪ קו ראשון 25.9 ₪ לשני קוים סיים ב-10 ₪	29 ₪ קו ראשון 20 ₪ לשני קוים סיים חנינם <small>(לנשאים 4 חודשיים)</small>	25 ₪ לכל קו סיים חנינם <small>(לנשאים 4 חודשיים)</small>

בזכות השירות והזמינות

אנו עומדים לשירותכם בימים א' עד ה' 08:00-22:00 ובימי ו' 08:00-12:00.
בכל שעה ניתן לעבור למוקד השארית הודעות ואנו נחזור אליכם תוך יום עסקים אחד

בזכות הקרבה לבית

ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו	ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו	ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו	ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו	ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו	ירושלים / רמת גן פריטים במוקד ללמעננו
נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376	נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376	נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376	נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376	נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376	נאולה דויטש רבינו גרשום 5 053-3158376

לפני ההגעה למוקד החלוקה יש לוודא מחירים והתאמה למכשיר שברשותכם למוקד הטלפוני הראשי במספר: 02-6458383
מומלץ לתאם עם מוקד החלוקה את שעת הגעתכם

תוכניות ללא הגבלה הינן בכפוף לשימוש סביר המוגדר בכל חברה בצורה שונה. האחריות על הבירור מזה השימוש הסביר בכל חברה חלה על הלקוח. נציגינו ישמחו לענות לכל שאלה בידון.



02-6458383
 ימים א' - ה' 08:00-20:00, ימי ו' 08:00-12:00
 עובדים נכשנים